



Odberateľ:  
Obec Zemplínske Hámre

Hlavná 183  
067 77 Zemplínske Hámre

IČO: 00323853 IČ DPH: DIČ: 2020794776

Banka: VÚB, A. S.  
IBAN: SK47 0200 0000 0000 3362 1532

Vybavuje: Ing. Ján Kepič, PhD.  
Telefón:  
E-mail:

Miesto určenia/Doprava:

**OBJEDNÁVKA číslo: MA/ 202123**

Vyhotovená dňa: 21.07.2021 Naša značka:  
Dodacia lehota: 04/08/2021 Stredisko:  
Rabat Zákazka:

Dodávateľ:  
**Florian, s.r.o.**

**Priekopská 26  
036 08 Martin**

IČO: 36427969 DIČ: 2021953615 IČ DPH: SK 2021953615  
IBAN: SK69 1100 0000 0026 2502 6939

Vybavuje:  
Telefón:

Poznámka:

Predmet objednávky - popis	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkom	Poznámka
Záväzne si u Vás objednávame :					
- ľahký zásahový odev FIRE Warrior III., veľkosť 170/48 + nadpis DHZO Zemplínske Hámre	1,000	KS	256,80	256,80	
- ľahký zásahový odev FIRE Warrior III., veľkosť 188/52 + nadpis DHZO Zemplínske Hámre	2,000	KS	256,80	513,60	
- zásahová obuv Brandbull 005, veľkosť 46	1,000	KS	126,49	126,49	
- zásahová prilba TYTAN MAX HTM 102 - KLASIK / štít a zátylník, farba - zelená	1,000	KS	111,-	111,-	
- zásahová prilba TYTAN MAX HTM 102 - KLASIK / štít a zátylník, farba - červená	1,000	KS	111,-	111,-	
- zásahové rukavice SEIZ FIRE - WORKER S, veľkosť 9	6,000	KS	37,90	227,40	
- zásahové rukavice SEIZ FIRE - WORKER S, veľkosť 8	2,000	KS	37,90	75,80	
- traky hasičské reflexné - hasiči	3,000	KS	7,99	23,97	
- poštovné	1,000	KS	15,-	15,-	
<b>Celkom:</b>				<b>1.461,06</b>	

Poznámky / Pripomienky

Žiadame uvádzať vo faktúre číslo objednávky a našu značku. V prípade neuvedenia Vám budú doklady vrátené a doplnené. Ďakujeme.

21.07.2021

Schválil: Ing. JÁN KEPIC, PhD.  
starosta obce

pečiatka a podpis